
UCHWAŁA NR 262/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie odpłatnego nabycia  na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
położonej w miejscowości Głosków gm. Piaseczno, oznaczonej jako działka nr 17/2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 17/2 o powierzchni 1600 m2, położonej w Głoskowie przy ul. Szkolnej, 
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00407052/4, na której urządzono miejsca postojowe, ogólnodostępne na potrzeby mieszkańców.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E9E8BA5A-2501-4EF7-8A27-3BD396FBEC6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Piaseczno na podstawie umowy dzierżawy zawartej z osobami fizycznymi dzierżawi

działkę oznaczona nr 17/2, położoną w Głoskowie przy ul. Szkolnej, w bliskim sąsiedztwie Szkoły

Podstawowej im. T. Kościuszki. Na przedmiotowym terenie Gmina Piaseczno urządziła

ogólnodostępne miejsca postojowe na potrzeby mieszkańców.

W miejscowym planie zagospodarowana przestrzennego zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej

w Piasecznie Nr 765/XXVII/2008 z dnia 15.10.2008 r. działka w części przeznaczona jest pod

zieleń naturalną - ZN, pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zabudowę zagrodową i usługi

nieuciążliwe - 3MN/RM/U oraz 1 KDL – tereny dróg publicznych klasy drogi lokalnej.

Gmina zakupi przedmiotowy grunt za cenę uzgodnioną z właścicielami nieruchomości.

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie

umożliwi zakup w/wym. nieruchomości.

Id: E9E8BA5A-2501-4EF7-8A27-3BD396FBEC6A. Podpisany Strona 1




